[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Никольск                                          № 5                                   от «15»  января 2019 года.

Об изменении наименования объекта
капитального строительства

 На основании  статьи 22 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления Сагоянц Александра Сергеевича, Администрация муниципального образования сельского поселения «Никольское» Республики Бурятия
Постановляет:
1. Изменить наименование объекта капитального строительства с наименования «жилой дом» на наименование «магазин».
2. Сагоянц Александру Сергеевичу  зарегистрировать изменения в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Бурятия.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава  МО СП «Никольское»                                                       И.А.Калашников.